de Capacitação e Responsabilidade Social do Audiovisual – Instituto Jurupari, fica NOTIFICADO o Sr. WALTER 
ABRAHAO TRINDADE REIS, Presidente do Instituto Juripari à época, para no prazo de 30 (trinta) dias, a contar 
da última publicação deste, recolher a Multa no valor atualizado de R$ 4.128,68 (quatro mil, cento e vinte oito reais 
e sessenta e oito centavos), através de DAR avulso, extraído do site: www.sefaz.am.gov.br, sob o código 5508, 
aos Cofres do Estado do Amazonas, bem como o Alcance solidário com o espólio do Sr. Arlindo Pedro da Silva 
Júnior, no valor atualizado de R$ 55.413,30 (cinquenta e cinco mil, quatrocentos e treze reais e trinta centavos), 
aos Cofres do Município de Manaus, com comprovação perante este Tribunal de Contas, situado na Avenida Efigênio 
Sales, nº 1155, Parque Dez de Novembro, setor DERED. 

DEPARTAMENTO DE REGISTRO E EXECUÇÃO DAS DECISÕES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO

[...]

CARMONA 
GONÇALVES DE OLIVEIRA FILHO, Presidente da Fundação Boi Bumbá Caprichoso à época, para no prazo de 
30 (trinta) dias, a contar da última publicação deste, recolher o Alcance Solidário com o Sr. Gedeão Timóteo Amorim 
no valor atualizado de R$ 50.082,47 (cinquenta mil, e oitenta e dois reais e quarenta e sete centavos), através de DAR 
avulso, extraído do site: www.sefaz.am.gov.br, sob o código 5670, aos Cofres do Estado do Amazonas, com 

http://www.sefaz.am.gov.br/
http://www.sefaz.am.gov.br/

Manaus, 2 de junho de 2022                                                             Edição nº 2810 Pag.77